

Birthe Clement Holding ApS

Tjørnevej 14
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/05/2020

Birthe Glasdam Clement
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Birthe Clement Holding ApS
Tjørnevej 14
2800 Kgs. Lyngby

e-mailadresse: bgc@webspeed.dk

CVR-nr: 38611895

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

AKTIV REVISION OG RÅDGIVNING APS

Karlsunde Strandvej 34

2690 Karlslunde

DK Danmark

CVR-nr: 12488106

P-enhed: 1000394148

Ledelsesberetning

Resultatet af virksomheden i det forløbne år og selskabets økonomiske stilling ved årets udgang fremgår ved efterfølgende resultatopgørelse for 2019 samt balance pr. 31. december 2019.

Aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i regnskabsåret været at administrere og investere i kapitalandele. Der er desuden tilkøbt kapitalandele i 4 ejendomsselskaber.

Udvikling i regnskabsåret.

Resultatet har været tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger		-11.664	-5.625
Bruttoresultat		-11.664	-5.625
Resultat af ordinær primær drift		-11.664	-5.625
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		2.784.823	950.127
Andre finansielle indtægter		26.000	0
Øvrige finansielle omkostninger		-3.672	-69
Ordinært resultat før skat		2.795.487	944.433
Årets resultat		2.795.487	944.433
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	300.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		284.823	300.127
Overført resultat		2.210.664	194.306
I alt		2.795.487	944.433

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		853.089	978.266
Finansielle anlægsaktiver i alt		853.089	978.266
Anlægsaktiver i alt		853.089	978.266
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.300.000	0
Tilgodehavender i alt		1.300.000	0
Likvide beholdninger		1.395.238	73.950
Omsætningsaktiver i alt		2.695.238	73.950
Aktiver i alt		3.548.327	1.052.216

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	1	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		792.257	507.434
Overført resultat		2.399.150	188.486
Forslag til udbytte		300.000	300.000
Egenkapital i alt		3.541.407	1.045.920
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	5.625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		670	671
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.920	6.296
Gældsforpligtelser i alt		6.920	6.296
Passiver i alt		3.548.327	1.052.216

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af anparter fordelt i anparter a 10.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Birthe Glasdam Clement
Tjørnevej 14
2800 Kgs. Lyngby

Marie Niepoort
Stiggårdsvej 9
2900 Hellerup

Karen Clement
Rosenørns Alle 43B
2000 Frederiksberg

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0